
Alters-Klasse
Bundesmeisterschaft im jagdlichen Schießen in Buke 04.09.2008 - 06.09.2008

Hapke Hans-Ludwig Niedersachsen 150 197

Beckhaus Ronald Baden-Württemberg 150 194

Mellwig Christian Nordrhein-Westfalen 145 193

Deutscher Meister im kombinierten Schießen

1.

Punkte      Schrot    Kugel

2.

3.

347

344

338

Deutscher Meister im Büchsenschießen Punkte / Bo / st Üb / Fu / flÜb

1.

2.

3.

Deutscher Meister im Flintenschießen Punkte    Skeet          Trap

1.

2.

3.

2

1

1

/

/

/

Hapke Hans-Ludwig Niedersachsen

Reinacher Heinrich Baden-Württemberg

Salzmann Erwin Thüringen

197

196

195

50

50

49

47

48

47

50

50

50

50

48

49

Beckhaus Ronald Baden-Württemberg

Bayer Wolfgang Rheinland-Pfalz

Hapke Hans-Ludwig Niedersachsen

150

150

150

15

15

15

0

1

1

/

/

/

15

15

15

1

1

1

/

/

/

Deutscher Meister im kombinierten Schießen Mannschaftswertung Punkte    Tauben     Treffer 2

1.

2.

3.

Niedersachsen

Baden-Württemberg

Nordrhein-Westfalen

1341

1324

1317

113

114

114

6

8

5

Alexander Stracke


